РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________________________________________________________

от 27 марта      2024 г.                             № 12

О присовении адреса в х.Суходол.

В целях упорядочения адресного хозяйства на территории

Суходольского сельского поселения, в связи с изменением адреса земельного

участка, с кадастровым номером 34:28:170005:1153, расположенного по

адресу : Волгоградская область, Среднеахтубинский район, СПК «Сухой

Дол», являющегося собственностью Суходольского сельского поселения,

П о с т а н о в л я ю :

1. Земельному участку с кадастровым номером 34:28:170005:1153,

расположенному  по адресу : Волгоградская область, Среднеахтубинский

район, СПК «Сухой Дол», присвоить следующий адрес :

- Россия, Волгоградская область, Среднеахтубинский муниципальный  район,

Суходольское сельское поселение, хутор Суходол, территория Суходол.

2. Адресообразующий элемент «хутор Суходол», как адресообразующий

эелемнет «населенный пункт», предусмотренный пунктом «д» пункта 44

Правил присоения, изменения и анулирования адресов, утвержденных

постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221, используется

исключительно в целях идентификации местоположения объектов адресации,

указанных в п.п. 1, 2,  3 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

         Глава Суходольского сельского поселения               Л.В.Козлова